MONTERINGSVEJLEDNING A
Treek nr.: 17-1999-00 Treek med flangekugle

Anvendelse: CITROEN JUMPER Kasse 05/2006-
FIAT DUCATO Kasse 05/2006-
PEUGEOT BOXER Kasse 05/2006-

Treeknummer 17-1999-00
Max belastning (horisontalt) 3.000 Kg
Max belastning (vertikalt) 120 Kg




F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING Side 27
Traek nr.: 17-1999-00

Reservehjulet seenkes

De 2 gverste bolte (M10) pa kofangerstiveren afmonteres i begge_sider. Forsteerkningsplad®hiidfes i disse
huller med boltem10/M8x30) 12 og skiverl3/15

N =

OBS: Bemeerk hgjre/venstre beslag! Pa nogle modeller, deekker yderste bagplade for det yderste hul. Kofapger
afmonteres og hullerne bores forsigtigt op. | dette tilfeelde bruges M10 i stedet for M8 bolte

3. De eksisterende huller p& vangernes inderside, bores op til @ih8vemdig sideaf vangen. Boltem12x130)18 med
mellemlaegs monteres fra ydersiden af vangen sammen med afstandsrgr (90rmen)ndersiden

4. Gummipropper bagerst pa vangernes underside fiernes, og special Batg®enonteres igennem disse huller

OBS: Den lange specialboitskal sidde i bilens hgjre vange!

5. Sideplader? monteres i hgjre side ved specialliblog ved boltM12x130)18. Bemaerk raekkefglge af mellem|&G
0g bgsning (15 mm) som skal monteres pa bolten sideplader?. Skiver20/210g mgtrikker22/23monteres lgst p
boltene

oo

OBS: Deter vigtigt at de firkantede mellemlaeg sidder korrekt i udskaeringen i vangen!

Samme fremgangsmade geelder for sidepl&desilens venstre side

Sidepladern®/3 monteres sammen med forsteerkningsplader4fved_boltgm10x30) 11, skiver14 og mgtrikkerl 6
Tveerbommen placeres mellem sidepladerd®g 3, med_boltgM12x40)17, skiver19/20/210g mgtrik23
Flangekugler?9 monteres sammen med dasepla2i&rMed boltem16x45/50)24/25 skiver26 og matrikker27

O Treekket justeres ind, og alle bolte speendes iflg. vedlagte tabel

"10.00.\‘.0’

MONTERINGSSAT:

Bolte (8.8): 4 stk.M8x30pIN 933 4 stk M10x3MiN 933 4 stk M12x4MIN 933
2 stk M12x13min 931 1 stk M16x45iN 933 1 stk M16x5MiN 933
4 stk M10x1,25x3dIN 961

Matrikker (8): 4 stk M10 lasein 985 2 stk M12oiN 555 4 stk. M12 las@in 985
2 stk M16 lasein 985

Skiver: 4 stk. &8,5 fiedenner9s A 4 stk. 8,5 stowin 9021

4 stk. @10,5 alnoin 125 A 4 stk @10,5 fijedesine7os A 8 stk. @10,5 stasin 9021
6 stk. @13 almpin 125 A 2 stk. @13 fjedepine79s A 2 stk. @13 Stowin 9021
2 stk M16 almpbin 125 A

Afstandsror: 2 stk. 3/8" x 92 mm 1 stk 27/5x15
Diverse: Déseplade 8095-04
Kuglesystem: 1 stk. 8012-00000 alternativ 8079-00000 (flangekedjer kugle/gaffel traek)

Montering af kugle -
kugle/gaffeltraek.

Dette treek er fabrikeret, sa det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger.
Max. Belastning: 3000 Kg.

JYDEKROG.DK

Glentevej 13

7430 Ikast

Tel: +45 26111693 - Mail: info@jydekrog.dk - www .jydekrog.dk

Rev. 7 PRP




F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING

Treek nr.: 17-1999-00

N
(%]

Bolt - DIN 933 - M16 x 50

N
()]

Skive - DIN 125-1-B 17

N
~

Megtrik, lase - DIN 985 - M16

N
oo

Daseplade - 8095-04

N
O

Pos | Antal Betegnelse
1 1 |Tveerbom for 17-1999-00
2 1 |Sideplade H
3 1 |SidepladeV
4 2 | Forstaerkningsplade H/V
5 2 | Mellemlaeg, 27x27
6 4 | Mellemlaeg, 45x45
7 1 |Specialbolt, M12x65
8 1 |Specialbolt, M12x55
9 1 | Bgsning, §27/17x15 mm
10 2 | Afstandsrgr, 327/17x92 mm
11 4 DIN 933 - M10 x 30
12 4 | Bolt-DIN961-M10x 30
13 4 |Skive - DIN 125-1-B 10,5
14 8 | Skive, stor - DIN 9021 - 10,5
15 4 | Skive, stjerne- DIN 6798 - A 10,5
16 4 | Mgtrik, lase - DIN 985 - M10
17 4 | Bolt-DIN933-M12 x40
18 2 Bolt - DIN 931 -M12 x 130
19 2 |Skive - DIN 125-1-B 13
20 | 8 |Skive, stor-DIN 9021 - 13
21 4 | Skive, stjerne- DIN 6798 - A 13
22 2 | Mgtrik - DIN 555-5 - M12
23 4 | Mgtrik, lase - DIN 985 - M12
24 1 |Bolt-DIN933-M16x45
1
2
2
1
1

Flangekugle - 8012-00000

Dette treek er fabrikeret, sa det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger.

Max. Belastning: 3000 Kg.

JYDEKROG.DK

Glentevej 13
7430 Ikast

Side 3 af 7
28-04-2016

Tel: +45 26111693 - Mail: info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

Rev. 7 PRP



F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING Side 4.af 7

28-04-2016

Treek nr.: 17-1999-00

Dette treek er fabrikeret, s& det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger.

Max. Belastning: 3000 Kg.

JYDEKROG.DK

Glentevej 13
7430 Ikast

Tel: +45 26111693 - Mail: info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

Rev. 7 PRP




F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING Side 5 af 7
Traek nr.: 17-1999-00

28-04-2016

Dette treek er fabrikeret, s& det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger.

Max. Belastning: 3000 Kg.

JYDEKROG.DK

Glentevej 13
7430 Ikast

Tel: +45 26111693 - Mail: info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

Rev. 7 PRP



F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING Side 627

[

[

55
min >

E
M i
S A )
LT, ;
i
L M
ul-u-
|
.l

a5
TEX

]
s

aa
EE

Treek nr.: 17-1999-00

Dee tussenruimte conform biflage Vil afbeelding 25 2, b) van het reglement
nr. 55 moet in acht worden genomen

La rone de dégagement doit étre garantie conformément & l'annexe
Vil illustration 25 (3 b) de ks régle nr, 55

The clearance spacfied in appendix V1|, diagram 25 (a,b) of regulation
nr. 55 must be guaranteed.

Dier Frafraum nach Anhang VII, Abbildung 25 {3, b) der Regulierung ne. 55
ist zu gewahrlsisten,

Rawisar la imagen 25 (ab) del suplamento VIl segiin la raqulacién ar. 55

Frirummet skal overholdes iht. bilag VI, fig. 25(a b) i regulering nr. 55

Bij toelzatbaar totaal gewicht van het woertuig

Pour poids total en charge autorisé du vahicule
At laden weight of the vehicle

Bei rulassigem Gesamtgewicht des Fahrmeuges

Pe=o total admisible del vehiculo

Ved tilladt samilst vaegt for karstojet

Dette treek er fabrikeret, sa det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger.

Max. Belastning: 3000 Kg.

JYDEKROG.DK
Glentevej 13
7430 Ikast

Tel: +45 26111693 - Mail: info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

Rev. 7 PRP



F05.1-10

MONTERINGSVEJLEDNING Side 7 (7
Traek nr.: 17-1999-00

* Hvis intet andet er angivet i monteringsvejledningen, skal boltene spaendes med fglgende mom:
M6 M8 M10 M12 M14 M16

Styrkeklasse 8.8 9,9 Nm 24 Nm 48 Nm 83 Nm 132 Nm 200 Nm|

Styrkeklasse 10.9 | 14 Nm 34 Nm 67 Nm 117 Nm 185 Nm 285 Nn

Dette treek er fabrikeret, s& det monteres iht. bilfabrikantens anvisninger.
Max. Belastning: 3000 Kg.

JYDEKROG.DK
Glentevej 13

7430 Ikast
Tel: +45 26111693 - Mail: info@jydekrog.dk - www.jydekrog.dk

Hvor intet andet angivet skal der anvendes bolte i styrkeklasse 8.8.

Pas pa at der ikke kommer voks, stgjdaempningsmateriale, olie eller lign. pa bolte og matrik

Dette giver en darlig friktion i gevindet, hvilket kan resultere i lgsdrejning af boltene.

Alle bolte skal efterspaendes efter ca. 1000 km's brug.

ker.

Eventuel "gummihud” eller undervognsbeskyttelse o.l. skal fiernes hvor anhaengertraekket ljgger

mod vognbund eller vange.

Hvor det er ngdvendig at bore og/eller skeere i bilens metaldele, skal snitfladerne behandle
rustheemmende middel. Metalspaner skal fiernes.

Det er ikke tilladt at lave konstruktionsaendringer pa anhaengertraekket. Eksempler pa
konstruktionsaendringer er svejsning og boring.

Har et anhaengertreek veeret udsat for ydre pavirkninger, f.eks. en trafikulykke eller anden fq
pakarsel, er det ikke laengere sikkert og $temks udskiftes.

Den anfgrte maksimale belastning/D-veerdi samt kugletrykket ma ikke overskrides.
Traekket vil som regel have en stgrre maksimal belastning/D-veerdi og maksimalt kugletrykh
bilen. Ved brug af treekket skal man derfor vaere opmaerksom pa hikilkéngsvaegt og
maksimal kugletryk, som er angivet i bilens papirer.

Kuglen skal altid veere rengjort og indsmurt i fedt. Hvis man anvender en kuglekobling med
slingrestabilisator, falges dog anvisningerne fra fabrikanten af slingrestabilisatoren.

Kuglediameteren skal regelmeessig males. Den ma ikke veere under 49 mm.

Dansk Anhaengertreek GDW A/S kan ikke gares ansvarlig for ukorrekt montage eller ukorre
af anhaengertraekket.

Monteringsanvisningerne skal vedlaegges bilens papirer

5 ME

Drm f

(et el

kt br

Rev. 7 PRP





